OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 16 grudnia 2020 .

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaty w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania
w Gnieznie.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogtaszaniu aktdéw normatywnych
i niektérych innych aktéw prawnych (t,j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) ogtasza sie w zatqczniku do
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwaty Nr 1X/70/2015 Rady Miasta Gniezna z 27 maja
2015r. w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (t.j. Dz. Urz. Woj. Wikp. poz. 4586),
z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwatg Nr XIV/144/2015 Rady Miasta Gniezna z 25 listopada 2015r. o zmianie uchwaty
w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. WIkp. poz. 7726);

2) uchwatg Nr XXI1/236/2016 Rady Miasta Gniezna z 18 maja 2016 r. o zmianie uchwaty w sprawie
ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wikp. poz. 3481);

3) uchwatg Nr V/78/2019 Rady Miasta Gniezna z 27 lutego 2019 r. o zmianie uchwaty w sprawie
ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wikp. poz. 2511);

4) uchwatg Nr 1X/120/2019 Rady Miasta Gniezna z 29 maja 2019 r. o zmianie uchwaty w sprawie
ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wikp. poz. 5375);

5) uchwatg Nr XllI/182/2019 Rady Miasta Gniezna z 30 pazdziernika 2019 r. zmienigjgca uchwate
w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w GnieZnie (Dz. Urz. Woj. Wikp. poz. 9397).

2. Podany w zatgczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuije:

1) § 3i§ 4 uchwaty Nr XIV/144/2015 Rady Miasta Gniezna z 25 listopada 2015 r. o zmianie uchwaty
w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. WIkp. poz. 7726), ktére
stanowiq:

»§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Gniezna oraz Kierownikowi Biura Strefy
Parkowania w Gnieznie.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Wielkopolskiego i podlega ogtoszeniu w sposdb zwyczajowo przyjety na terenie
miasta Gniezna.”;

2) § 3i§ 4uchwaty Nr XXII/236/2016 Rady Miasta Gniezna z 18 maja 2016 r. o zmianie uchwaty
w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w GnieZnie (Dz. Urz. Woj. Wikp. poz. 3481), ktére
stanowiq:

»§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Gniezna oraz Kierownikowi Biura Strefy
parkowania w Gnieznie.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa  Wielkopolskiego, zmocq obowigzujgcg od dnia 1lipca 2016r. ipodlega
ogtoszeniu w sposdb zwyczajowo przyjety na terenie Miasta Gniezna.”;

3)§ 3i§ 4uchwaty Nr V/78/2019 Rady Miasta Gniezna z 27 lutego 2019r. o zmianie uchwaty
w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wikp. poz. 2511), ktére
stanowiq:

»§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Gniezna oraz Kierownikowi Biura Strefy
Ptatnego Parkowania w Gnieznie.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po jej ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Wielkopolskiego, z dniem 1 czerwca 2019r. i podlega ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety
na terenie Miasta Gniezna.”;

4) § 3i§ 4uchwaty Nr IX/120/2019 Rady Miasta Gniezna z 29 maja 2019r. o zmianie uchwaty
w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. WIkp. poz. 5375), ktére
stanowiq:

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 1



»§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Gniezna oraz Kierownikowi Biura Strefy
Ptatnego Parkowania w Gnieznie.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po jej ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Wielkopolskiego ipodlega ogtoszeniu w sposdb zwyczajowo przyjety na terenie Miasta
Gniezna.”;

5)§ 3i§ 4uchwaty Nr Xlll/182/2019 Rady Miasta Gniezna z 30 pazdziernika 2019 r. zmieniajgca
uchwate w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wikp.
poz. 9397), ktdre stanowiq:

»§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Gniezna oraz Kierownikowi Biura Strefy
Ptatnego Parkowania w Gnieznie.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie zdniem 1 stycznia 2020r. po jej ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Wielkopolskiego.".

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.

Przewodniczgcy Rady
Miasta Gniezna

Michat Glejzer

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 2



Zatgcznik Nr 1 do Zatgcznika

Zatgcznik do obwieszczenia
Rady Miasta Gniezna
z 16 grudnia 2020 .

Uchwata Nr 1X/70/2015
Rady Miasta Gniezna
z dnia 27 maja 2015r.
w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (t.j. Dz. U.
z2020r. poz.713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, 13f ustawy zdnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z2020r. poz. 470ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co
nastepuje:

§ 1. 1. Ustala sie Strefe Ptatnego Parkowania na drogach publicznych miasta Gniezna okre$lonych
w Zatgczniku nr 1 do uchwaty.

2. Ustala sie optaty za postdj pojazddw samochodowych na drogach publicznych w Strefie
Ptatnego Parkowania zréznicowane w zaleznosci od oznaczonej podstrefy, okre$lone w Zatgczniku nr
2 do uchwaty.

3. Ustala sie optaty dodatkowe za nieuiszczenie optat za postdj, o ktérych mowa w ust.2, okreslone
w Zatgczniku nr 3 do uchwaty.

4. Zasady funkcjonowania Strefy Ptatnego Parkowania oraz sposéb pobierania optaty za postdj
pojazddw samochodowych o ktérych  mowa wust. 213, okreSla Regulamin Strefy Ptatnego
Parkowania w Gnieznie stanowigcy Zatgcznik nr 3 do uchwaty.

5. Upowaznia sie Prezydenta Miasta Gniezna do zaniechania poboru optat za postdj pojazddw
samochodowych o ktérych mowa w ust. 2 w okreslone dni robocze.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XLIX/596/2014 z dnia 29 pazdziernika 2014 r. w sprawie ustalenia Strefy
Ptatnego Parkowania w Gnieznie.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Gniezna oraz Kierownikowi Biura Strefy
Ptatnego Parkowania w Gnieznie w terminie do dnia 31 grudnia 2015r.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Wielkopolskiego.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do Zatgcznika Nr 1

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty NrIX/70/2015
Rady Miasta Gniezna
z dnia 27 maja 2015r.

§ 1. Strefa Ptatnego Parkowania w Gnieznie dzieli sie na 3 podstrefy i obejmuje nastepujgce drogi
publiczne (ulice):

1. Podstrefa A (czerwona):
1) Franciszkanskq,
2) Rynek (przejazd od ul.Dgbréwki do ul.Farnej),
3) Kaszarskq,
4) Farng,
5) Rzeznickaq,
6) Warszawskqg (od ul. Farnej do ul. Moniuszki),
7) Moniuszki,
8) tubienskiego,
9) Dgbréwki,
10) Mieszka | (od ul Dgbréwki do ul. tubienskiego),
11) Chrobrego (od ul. Mieszka | do skrzyzowania z ulicami: Sienkiewicza i Mickiewiczal),
12) Sienkiewicza.
2. Podstrefa B (z6tta):
1) Podgérnaq,
2) $w. Wojciecha,
3) Tumskaq,
4) taskiego (odcinek od ul. Tumskiej do ul. Jeziornej),
5) sw. Wawrzynca,
6) Mickiewicza,
7) Mieszka | (od ul. tubienskiego do ul. Kosciuszki),
8) Warszawskqg (od ul. Moniuszki do ul. Kosciuszki),
9) Plac 21 Stycznia,
10) Bednarski Rynek,
11) Zautek,
12) Zielony Rynek,
13) Czystaq,
14) Cierpiegi,
15) Garbarska,
16) Jeziorng,
17) Stomianke,
18) Grzybowo,
19) Krzywe Koto,
20) parking przy ulicy Rybnej,
21) Rybng,

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 1



22) Przecznice,
23) $w. Jana,
24) tgcznice,
25) Kilinskiego,
26) ) $w. Michata,
27) 2 Chociszewskiego,
28) 3 Jasnq,
29) 4 Bt. Jolenty,
30) 5 Swietokrzyskq,
31) 9 Zutawy,
3. Podstrefa C (zielona):
1) Jana Pawta ll,
2) Kosciuszki (od ul. Lecha do ul. Pocztowej).

§ 2. Na obszarze Strefy Ptatnego Parkowania w GnieZznie znajdujg sie ulice tworzgce Strefe
Zamieszkania: Chrobrego (od skrzyzowania zulicg Mieszka | do Rynku), Rynek (z wytqczeniem
przejozdu od ulicy Dgbrowki do ulicy Farnej), Tumska, taskiego (od ul. Tumskie] do ul. Jeziornej)
i Kaszarska.

§ 3. Na obszarze Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie znajduje sie wytgczona catkowicie z ruchu
ulica Stroma.

§ 4. Stanowiska przeznaczone na postdj pojazddw zaopatrzonych w karte parkingowg wyznaczone
sg na nastepujgcych ulicach: Sienkiewicza, Chrobrego, tubienskiego, Mickiewicza, Pl. 21 Stycznia,
Czysta, Cierpiegi, $w. Wawrzyhca, Jeziorna, Zielony Rynek, Franciszkanhska, Grzybowo, Rzeznicka,
Dgbroéwki, Warszawska, parking przy ulicy Rybnej, Rybna, $w. Wojciecha, Tumska, taskiego, sw. Jana,
tgcznica, Kilinskiego, Chociszewskiego, sw. Michata, Jana Pawta I, Kosciuszki.

§ 5. Plan Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie stanowi integralng czes$¢ niniejszego zatgcznika.

' W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr V/78/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 lutego 2019 r. 0 zmianie
uchwaty w sprawie ustalenia Strefy Platnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2511), ktéra weszla
w zycie z dniem 1 czerwca 2019 1.

2)'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaty, o ktorej mowa w odnoéniku 1.

3) Dodany przez § 1 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.

4 Dodany przez § 1 pkt 4 uchwaly, o ktérej mowa w odnosniku 1.

) Dodany przez § 1 pkt 5 uchwaly, o ktérej mowa w odnosniku 1.

¢) Dodany przez § 1 pkt 6 uchwaly, o ktérej mowa w odno$niku 1.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 2



) Zatqgcznik do zatgcznika nr 1

..................................... - GRANICA STREFY ZAMIESZKANIA

- - GRANICA STREFY PLATNEGO PARKOWANIA w GNIEZNIE
f} - STANOWISKO DLA 0SOBY 7] -PODSTREFA A
Z NIEPEENOSPRAWNOSCIA

- PODSTREFA B
I - PODSTREFA C

[ - OBSZAR WEACZONY DO STREFY

') W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 uchwaty Nr V/78/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 lutego 2019 r. o zmianie
uchwaty w sprawie ustalenia Strefy Platnego Parkowania w GnieZnie.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B91-C89C9218D9166. podpisany

Strona 1



Zatgcznik Nr 2 do Zatgcznika Nr 1

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty NrIX/70/2015
Rady Miasta Gniezna
z dnia 27 maja 2015r.

§ 1. Ustala sie stawki optat jednorazowych za postdj pojazddw w strefie ptatnego parkowania:

1.1 W podstrefie A — czerwone;j:

1) minimalna optata za Y h 1,00 zt
2) za pierwszg godzine: 3,60 zt
3) za drugqg godzine: 4,00 zt
4) za trzeciq godzine: 4,50 zt

5) za czwartqg i kazdg nastepna: 3,60 zt
2.2 W podstrefie B - z6ttej:

1) minimalna optata za /s h 0,50 zt
2) za pierwszq godzine: 2,20 zt
3) za drugq godzine: 2,60 zt
4) za trzeciq godzine: 3,10 zt

5) za czwartq i kazdq nastepna: 2,20 zt

3.3 W podstrefie C - zielonej - obowiqzujg wytgcznie optaty jednorazowe oraz ograniczenie
czasowe postoju pojazdu maksymalnie do 2h.

1) minimalna optata za s h 0,30 zi
2) za pierwszqg godzine 1,40 zt
3) za drugqg godzine 1,60 zt

§ 2. Ustala sie stawki optat abonamentowych i zryczattowanych:
1. W podstrefie A - czerwonej i w podstrefie B - z6ttej:
1) abonament miesieczny 150,00 zt
2) abonament roczny 1.500,00 zt
3) 4 abonament tygodniowy - 50,00 zi
2. W podstrefie A — czerwonej:

1) identyfikator mieszkahca SPP z podstrefy A obowigzujgcy w podstrefie A i B miesieczna stawka na
pierwszy pojazd 20,00 zt

2) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy A obowigzujgcy w podstrefie A i B miesieczna stawka na
drugi pojazd 40,00 zt

3) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy A obowigzujgcy w podstrefie Ai B z 50% bonifikatg dla
wiasciciela pojazdu z aktualng kartg parkingowgq, kartg seniora lub kartg duzej rodziny miesieczna
stawka tylko na jeden pojazd 10,00 zt

4) 3 (uchylony)

1I'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr XII1/182/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 pazdziernika 2019 r.
zmieniajagca uchwate w sprawie ustalenia Strefy Platnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 9397),
ktora weszta w zycie z dniem 1 stycznia 2020 r.

2 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 9 uchwaly Nr V/78/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 lutego 2019 r. 0 zmianie
uchwaty w sprawie ustalenia Strefy Platnego Parkowania w GnieZnie.

8) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 10 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 2.

4 Dodany przez § 1 pkt 8 uchwaly, o ktorej mowa w odnosniku 2.

%) Przez § 1 pkt 11 uchwaly, o ktérej mowa w odnos$niku 2.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 1



3. W podstrefie B — zéltej:

1) abonament pracowniczy z nr rejestracyjnym pojazdu, obowigzujgcy w podstrefie B miesieczna

stawka 100,00 zt
2) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy B obowigzujgcy w podstrefie B miesieczna stawka na
pierwszy pojazd 20,00 zt

3) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy B obowigzujgcy w podstrefie B miesieczna stawka na
drugi pojazd 40,00 zt

4) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy B obowigzujgcy w podstrefie B z 50% bonifikatg dla
wtasciciela pojazdu z aktualng kartg parkingowq, kartg seniora lub kartg duzej rodziny miesieczna
stawka tylko na jeden pojazd 10,00 zt

4. W podstrefie C - zielonej:

1) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy C obowigzujgcy w podstrefie B miesieczna stawka na
pierwszy pojazd 20,00 zt

2) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy C obowigzujgcy w podstrefie B miesieczna stawka na
drugi pojazd 40,00 zt

3) identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy C obowigzujgcy w podstrefie B z 50% bonifikatg dla
wiasciciela pojazdu z aktualng kartg parkingowgq, kartg seniora lub kartg duzej rodziny miesieczna
stawka tylko na jeden pojazd 10,00 zt

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 2



Zatgcznik Nr 3 do Zatgcznika Nr 1

§ 1. Regulamin Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie, zwany dalej w skrécie Regulaminem okresla
zasady funkcjonowania Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie.

§ 2. Uzytym w regulaminie zwrotom i skrétom nadaje sie nastepujgce rozumienie:
1. SPP - Strefa Ptatnego Parkowania w Gnieznie.

2. Podstrefa - jest to wydzielona cze$¢ SPP: podstrefa A — czerwona, podstrefa B —zétta, podstrefa
C - zielona, przeznaczona do postoju pojazddw ze zrdznicowanq stawkg optaty, obwigzujgcg
w oznaczonej podstrefie wymieniong w Zatqczniku nr 1 inr 2 uchwaty.

3. BSPP- Biuro Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie, bedqce jednostkg organizacyjng miasta
Gniezna upowazniong do zarzgdzania SPP oraz pobierania i egzekwowania optat w imieniu zarzgdcy
drég.

4, SZ - Strefa Zamieszkania wchodzgca w obszar SPP obowigzujgca na ulicach:

Chrobrego (od skrzyzowania z ulicg Mieszka | do Rynku), Rynek (z wytgczeniem przejazdu od
ulicy Dgbréwki do ulicy Farnej), taskiego, Tumska (od Rynku do ul. $w. Wojciecha) i Kaszarska.

5. Kontroler BSPP - pracownik BSPP, upowazniony do kontroli postojow pojazddw samochodowych
w SPP, wystawiania wezwan do uiszczenia optaty dodatkowej oraz wykonywania dokumentacii
fotograficznej w SPP.

6. Karta parkingowa — dokument wydany osobie niepetnosprawnej, na podstawie art.8 ustawy
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz.1137 ze zm).

7. Karta seniora - dokument wydany osobie uprawnionej na podstawie uchwaty nr XVLI/320/2014
Rady Powiatu Gniezniehskiego zdnia 30 stycznia 2014r. wsprawie: uchwalenia Programu
Gnieznienska Karta Seniora.

8. Karta Duzej Rodziny - dokument wydany osobie uprawnione] na podstawie ustawy z dnia
5 grudnia 2014 r. o Karcie Duzej Rodziny (Dz. U. z 2014 poz. 1863)

9. ldentyfikator Mieszkanca SPP - dokument potwierdzajgcy wniesienie optaty zryczattowane;j,
zawierajgcy  numer seryjny oraz numer rejestracyjny pojozdu, wydawany osobie fizycznej
zameldowanej w lokalu mieszkalnym w obszarze SPP, obowigzujgcy w odpowiedniej podstrefie
wymienionej w Zatgczniku nr 1i2 do uchwaty, wazny zmomentem jego nabycia na okres od
3 miesiecy do pdt roku, ktdéry nalezy umiescic za przednig szybg wewngtrz pojazdu w sposdb
widoczny, umozliwigjgcy odczytanie jego waznosci przez kontrolera BSPP, upowazniajgcy do postoju
pojazdu w podstrefie A lub podstrefie B zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 do uchwaty.

10. Karta abonamentowa (abonament) - dokument stwierdzajgcy wniesienie optaty
abonamentowe] za postdj pojazdu w SPP w okresach: 1 miesigca kalendarzowego (abonament
miesieczny) lub 1roku (abonament roczny), ktéry nalezy umiesci¢ za przedniq szybg wewngtrz
pojazdu w sposdb widoczny, umozliwigjgcy odczytanie jego waznosSci przez kontrolera BSPP,
posiadajgcy numer seryjny oraz moze posiadac nr rejestracyjny pojazdu, upowazniajgcy okaziciela
tego dokumentu do postoju pojazdu w podstrefie Ai B.

11. Abonament pracowniczy - dokument stwierdzajgcy wniesienie optaty abonamentowej za
postdj pojazdu w podstrefie B na okres 1 miesigca kalendarzowego, ktéry nalezy umiesci¢ za
przedniqg szybq wewnagtrz pojazdu w sposdb widoczny, umozliwiajgcy odczytanie jego waznosci przez
kontrolera BSPP, posiadajgcy numer seryjny oraz nr rejestracyjny pojazdu.

12. Bilet parkingowy - wydruk z parkometru stwierdzajgcy wniesienie optaty za postd] w SPP,
wystawiany za przedniq szybg wewngtrz pojazdu w sposdb widoczny, umozliwiajgcy odczytanie jego
waznosci przez kontrolera BSPP.

13. Bilet parkingowy z podstrefy C - wydruk z parkometru stwierdzajgcy wniesienie optaty za postdj
w SPP w podstrefie C, za pomocg monet obiegowych o nominatach 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zt, 2 zt, na
kwote maksymalng postoju pojazdu do 2 h, zawierajgcy nr rejestracyjny pojazdu, wystawiany za
przedniqg szybbq wewnagtrz pojazdu w sposdb widoczny, umozliwiajgcy odczytanie jego waznosci przez
kontrolera BSPP.

14. Parkomefr - urzgdzenie wydajgce bilety parkingowe za optatg wniesiong przy uzyciu monet
obiegowych o nominatach: 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zt, 2 zt, 5 zt.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 1



15. Ptatnosci mobilne - ustuga pozwalajgca viszczac optate za postd] pojazdu w SPP w okreslonej
podstrefie za pomocq telefondw komodrkowych lub innych urzgdzeh mobilnych zaproponowana
przez BSPP.

16. Postdj pojazdu:

a) optacony (prawidtowy) — udokumentowany obowigzujgcym w SPP w okreslonej podstrefie biletem
parkingowym, identyfikatorem, kartg abonamentowq lub ptatnoscig mobiing, optacony czas
postoju pojazdu samochodowego w sposdb okreslony w Rozdziale | Regulaminu,

b) nieoptacony (nieprawidtowy) — postdj bez uiszczenia wymaganej w SPP w okreslonej podstrefie
optaty oraz postdj trwajgcy ponad optacony czas, udokumentowany wystawionym wezwaniem.

17. IPM- Identyfikator Ptatnosci Mobilnych - informacja o uiszczaniu optaty za postd] w SPP
poprzez dokonanie ptatnos$ci mobilnej, umieszczona za przedniqg szybg wewnatrz pojazdu w sposdb
widoczny dla kontrolera BSPP.

18. Wezwanie - dokument wystawiony przez konfrolera BSPP w czasie dokonywania przez niego
kontroli postoju pojazdu, stwierdzajgcy nieuiszczenie optaty za postdj w SPP.

19. Ustawa - ustawa z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015
poz. 460 ze zm.).

20. Y Ustawa - ustawa z dnia 31 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22018 r. poz. 2068 z p. zm.).

Rozdziat 1.
Przepisy ogdlne

§ 3. 1. Za postd] pojazdu w SPP pobiera sie optaty w wysokosci okres$lonej w Zatgczniku Nr 2 do
uchwaty.

2.2 Optaty, oktérych mowa wust. 1, pobiera sie za postdj pojazdu w wyznaczonych
oznakowaniem drogowym miejscach w SPP, w podstrefach Ai B od poniedziatku do pigtku od
godziny 9.00 do godz. 18.00, a w podsirefie C od poniedziatku do pigtku w godzinach od 8.00 do
16.00.

§ 4. 1. Granice obszaru SPP oraz jej podstrefy okre$la Plan SPP, ktéry stanowi Zatgcznik Nr 1 do
uchwaty.

2. Wjazdy do SPP w okreslonych podstrefach oznakowane sq znakami D-44 “strefa ptatnego
parkowania", natomiast wyjazdy-znakami D-45 "koniec strefy ptatnego parkowania™.

3.3 Wysokosé obowiqzujgcej oplaty za 1godzine postoju w okreslonej podstrefie iczas
obowiqgzywania podstrefy jest podana na znakach D-44 oraz na parkometrach.

§ 5. W SPP stosuje sie nastepujgce optaty za postd;:

1) jednorazowe - uiszczane niezwtocznie po zaparkowaniu pojozdu, poprzez wykupienie biletu
parkingowego w parkometrze w SPP w okre$lonej podstrefie lub poprzez dokonanie ptatnosci
mobilnej obowigzujgcej w SPP w okreslonej podstrefie,

2) abonamentowe - uiszczane poprzez wykupienie w kasie BSPP karty abonamentowe;j,

3) zryczattowane - uviszczane poprzez wykupienie w kasie BSPP identyfikatora mieszkahca SPP.
§ 6. Od optat o ktérych mowa w §3 zwolnione sqg pojazdy wymienione w art. 13 ust. 3 ustawy.
§ 7. Ustala sie zerowq stawke optaty za postdj pojazddw samochodowych w SPP dla:

1) oséb posiadajgcych karte parkingowg wytgcznie na stanowiskach przeznaczonych na postdj
pojazddw zaopatrzonych w karte parkingowq zgodnie z obowigzujgcym oznakowaniem,

' Dodany przez § 1 pkt 12 uchwaly Nr V/78/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 lutego 2019 r. o zmianie uchwaty
w sprawie ustalenia Strefy Platnego Parkowania w Gnieznie.

2 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 13 uchwaty, o ktorej mowa w odnoéniku 1.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 14 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 2



2) kierujgcych honorowych krwiodawcdw w poblizu staciji krwiodawstwa tj. w odlegtosci do 200 m
od stacji, na czas przeznaczony na oddawanie krwi, po umieszczeniu w pojezdzie w widocznym
miejscu zaswiadczenia stacji krwiodawstwa-maksymalnie do 2 h postoju, po tym czasie nalezy
visci¢ optate za postdj,

3) kierujgcych taksdwkami na wyznaczonych miegjscach postoju pomiedzy znakami D-19 "postdj
taksdwek" i D-20 "koniec postoju taksdwek",

4) kierujgcych pojazdami publicznej komunikacji zbiorowej zatrzymujgce sie na ustalonych dla nich
przystankach,

5) kierujgcych jedno$ladami.

§ 8. Postd] pojazddw zaopatrzenia jest nieodptatny na czas dostawy towaru na oznaczonych
miejscach maksymalnie do 15 minut postoju w godzinach od 9.00 do 10.00.

§ 9. Miejsca postojowe o ktdérych mowa w § 8 powinny by¢& oznaczone za pomocqg stojakdw wg.
wzoru uzgodnionego z Kierownikiem BSPP.

§ 10. Wzory biletéw parkingowych, identyfikatordéw oraz abonamentdw okresla Kierownik BSPP.

Rozdziat 2.
Sposéb pobierania optat w SPP

§ 11. 1. Obowigzkiem korzystajgcego z SPP jest ponoszenie optat za postdj pojazdu.

2. Niedopetnienie obowigzku okreslonego w ust. 1 powoduje natozenie optaty dodatkowej, ktorej
wysoko$¢ okresla §17 Regulaminu.

§ 12. Optaty za postdj pojazdu uiszcza sie poprzez wykupienie: biletu parkingowego, identyfikatora,
abonamentu lub ptatnosci mobilnej obowigzujgce w odpowiedniej podstrefie.

§ 13. 1. Minimalny optacony czas postoju w SPP wynosi 4 godziny, a kwota optaty jest zaokrgglona
do petnych dziesieciu groszy.

2. Optacenie czasu postoju z zastrzezeniem ust.1, nastepuje proporcjonalnie do wartosci uzytej
monety lub monet lub deklarowanej ptatnosci mobilnej.

§ 14. 1. Wykupienie biletu parkingowego w parkometrze nastepuje przy uzyciu monet obiegowych
o nominatach: 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zt, 2 zt, 5 zt, bez mozZliwosci wydawania reszty.

2. Optate za postdj pojazdu wnosi sie z gory za deklarowany czas postoju.

3. Wniesienie optaty przekraczajgcej kwote nalezng do konca dnia postoju, powoduje
przeniesienie nadwyzki na najblizszy nastepny dzieh ptatny.

4. Na bilecie parkingowym jest oznaczona data igodzina do ktérej optacono czas postoju
pojazdu oraz nr ewidencyjny parkomeftru.

5. Bilet parkingowy nalezy umiesci¢ niezwtocznie po zaparkowaniu pojazdu za przednig szybg
wewngtrz pojazdu, w sposdb catkowicie widoczny, nie budzgcy jakichkolwiek watpliwosci co do jego
waznosci, umozliwiajgcy jego odczytanie przez kontrolera BSPP.

6. Awaria parkometru nie zwalnia z obowigzku uiszczenia optaty. W przypadku awarii, bilet
parkingowy nalezy wykupi¢ w nastepnym najblizszym urzgdzeniu lub dokonaé ptatnosci mobilnej.

7. Korzystajgcy z SPP optacajgcy postd) za pomocg ptatnosci mobilnych jest obowigzany do
oznakowania pojazdu IPM.

8. W przypadku awarii ustugi ptatnosci mobilnej nalezy dokonac optaty za postdj w parkometrze.
W takim przypadku zastosowanie ma przepis ust. 5i 6.

§ 15. 1. Sprzedaz identyfikatorow i abonamentéw odbywa sie w siedzibie BSPP.
2. Wysokos$¢ optat abonamentowych i zryczattowanych okresla Zatgcznik nr 2 do uchwaty.

3. Identyfikator lub abonament nalezy umiesci¢ za przedniq szybg wewngtrz pojazdu w sposdb
catkowicie widoczny, nie budzgcy jakichkolwiek wagtpliwosci co do jego waznosci, umozliwiajgcy
jego odczytanie przez kontrolera BSPP.

4. Karty abonamentowe obowigzujgce w podstrefie Ai B potwierdzajgce wniesienie optaty
okreslonej w ust.2 wydaje sie na okres:

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 3



1) 1 miesigca, ktéry obowigzuje przez 1 miesigc kalendarzowy,
2) 1 roku, ktéry obowigzuje przez rok od daty nabycia abonamentu.

5. Abonament pracowniczy obowigzujgcy w podstrefie B wydawany jest osobie fizycznej
zatrudnionej na terenie SPP bedgcej wtascicielem pojazdu lub uzytkownikiem pojazdu na podstawie
umowy przewtaszczenia na zabezpieczenie zinstytucjami kredytowymi lub leasingowymi, po
przedstawieniu dokumentu potwierdzajgcego zatrudnienie na terenie SPP, zaswiadczenia
o wykonywaniu dziatalnosci gospodarczej na terenie SPP oraz dowodu rejestracyjnego pojazdu na
okres jednego miesigca.

6.4 Uprawnienie do wykupienia identyfikatora mieszkanca SPP, po wniesieniv oplaty
zryczaltowanej odpowiedniej dla danej podstrefy wymienionej w Zatgczniku 1i2 do uchwaly,
posiada osoba fizyczna zameldowana w lokalu mieszkalnym w obszarze SPP oraz SZ lub przy ulicy
3 Maja lub przy ul. Zwirki i Wigury, bedgca wtascicielem pojazdu lub uizytkownikiem pojazdu na
podstawie umowy przewtaszczenia na zabezpieczenie z instytucjami kredytowymi lub leasingowymi,
po przedstawieniv aktualnego potwierdzenia zameldowania wydanego przez Urzad Miejski
w Gnieznie, dowodu rejestracyjnego potwierdzajgcego wiasnosé pojazdu Ilub umowy
potwierdzajgcej uzytkowanie pojazdu. Osoba fizyczna zameldowana w lokalu mieszkalnym przy
ulicy 3 Maja lub przy ul. Zwirki i Wigury moze zakupié identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy B.

7.9 ldentyfikator mieszkanca SPP z podstrefy A, osoby niepetnosprawnej posiadajgcej aktualng
karte parkingowq lub karte seniora lub karte duzej rodziny, wydawany jest osobie, o ktérej mowa
w ust. 6 tylko na jeden pojazd samochodowy na okres od 3 miesiecy do pét roku i obowiqzuje
w podstrefie A i B od chwili jego nabycia do dnia uptywu jego waznosci.

8. ¢ Identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy A wydawany jest osobie, o ktérej mowa w ust. 6 na
okres od 3miesiecy do pél roku i obowiqzuje w podsirefie Ai B od chwili jego nabycia do dnia
uplywu jego waznosci.

9.7 Identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy B, osoby niepetnosprawnej posiadajgcej aktualng
karte parkingowq lub karte seniora lub karte duzej rodziny , wydawany jest osobie, o ktérej mowa
w ust. 6 tylko na jeden pojazd samochodowy na okres od 3 miesiecy do pét roku i obowiqzuje
w podstrefie B od chwili jego nabycia do dnia uptywu jego waznosci.

10. 8 Identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy B wydawany jest osobie, o ktérej mowa w ust. 6 na
okres od 3 miesiecy do pét roku i obowiqgzuje w podsirefie B od chwili jego nabycia do dnia uptywu
jego wainosci.

11. 9 Identyfikator mieszkanca SPP z podstrefy C, osoby niepetnosprawnej posiadajgcej aktualng
karte parkingowq lub karte seniora lub karte duzej rodziny , wydawany jest osobie, o ktérej mowa
w ust. 6 tylko na jeden pojazd samochodowy na okres od 3 miesiecy do pét roku i obowiqzuje
w podstrefie B od chwili jego nabycia do dnia uptywu jego waznosci.

12. 9 |dentyfikator mieszkanca SPP z podstrefy C wydawany jest osobie, o ktérej mowa
w ust. 6 na okres od 3miesiecy do po6t roku i obowigzuje w podstrefie B od chwili jego nabycia do
dnia uptywu jego wazinosci.

13. 1 Identyfikator mieszkanca SPP z 50% bonifikatg wymienionqg w Zatqczniku nr 2 do uchwaty
jest wydawany tylko na jeden pojazd osobie, o ktérej mowie w ust. 6 posiadajgcej aktualng karte
parkingowq, karte seniora lub karte duzej rodziny.

14. Korzystanie z identyfikatora mieszkanca przez osobe do tego nieuprawniong fraktowane jest
jako nieuiszczenie optaty za postdj w SPP.

4'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr IX/120/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 29 maja 2019 r. o zmianie
uchwaly w sprawie ustalenia Strefy Platnego Parkowania w Gnieznie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5375), ktéra weszta
w zycie z dniem 3 czerwca 2019 1.

5)'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 15 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 1.

6)'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 16 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 1.

/' W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 17 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 1.

8)' W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 18 uchwaty, o ktoérej mowa w odnosniku 1.

) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 19 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 1.

10 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 20 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 1.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 21 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 1.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 4



15. Osoba, o ktdérej mowa w ust.é, ktdra nie skorzysta z prawa wykupienia identyfikatora, uiszcza
optaty za czas postoju w SPP wedtug ogdlnie obowigzujgcych zasad.

16. Wykupienie karty abonamentowe] lub identyfikatora dla mieszkahca iumieszczenie jej
w sposdb okredlony w ust.3 upowaznia do nieograniczonego w czasie postoju w SPP w okre$lone;j
podstrefie, zgodnie z ustawq z dnia z 20 czerwca 1997 r. Prawo o Ruchu Drogowym, lecz nie uprawnia
do zastrzegania statego miejsca parkowania inie stanowi podstawy roszczen wobec BSPP
w przypadku braku miejsc postojowych.

17. W razie utraty lub kradziezy abonamentu lub identyfikatora BSPP nie zwraca kosztéw za
niewykorzystany okres jego waznosci.

18. W przypadku zwrotu identyfikatora przez osobe o ktérej mowa w ust.6 przystuguje jej zwrot
optaty za niewykorzystany okres jego waznosci, liczony w petnych nierozpoczetych miesigcach.

19. Dopuszcza sie wydanie duplikatu identyfikatora mieszkanca w okresie jego obowigzywania,
w przypadku udokumentowanej jego kradziezy lub zniszczenia.

20. Identyfikator, abonament, bilet parkingowy lub IPM niewidoczny, nieczytelny, bedzie uznany
Za niewazny, a postdj pojazdu jako nieoptacony.

21. Podczas optaconego czasu postoju pojazdu w podsirefie A optatg jednorazowqg, mozna
zmieniac miejsce postoju pojazdu w ramach podstrefy A i B.

22. Podczas optaconego czasu postoju pojazdu w podstrefie B optatg jednorazowqg, mozna
zmienia¢ miejsce postoju pojazdu w ramach podstrefy B.

23. Podczas optaconego postoju pojazdu w podstrefie C optatg jednorazowq, mozna zmieniac
miejsce postoju pojazdu w ramach podstrefy C.

24.'2) Niepelne wykorzystanie optaconego czasu parkowania nie uprawnia do zgdania zwrotu
viszczonej optaty.

Rozdziat 3.
Postdj bez viszczenia oplaty

§ 16. 1. Za postdj pojazdu w SPP bez uiszczenia optaty udokumentowanej wezwaniem, pobiera sie
optate dodatkowqg w wysokosci okre$lonej w § 17 Regulaminu.

2. Przez postdj w SPP bez uiszczenia optaty rozumie sie:
1) nieuiszczenie optaty za postdj pojazdu zgodnie z zasadami okre$lonymi w Rozdziale Il Regulaminu,
2) postdj ponad optacony czas.

3. Postdj pojazdu przy uzyciu niewaznego w danej podstrefie abonamentu, identyfikatora, biletu
parkingowego lub ptatnosci mobilnej jest rdGwnoznaczny z nieuiszczeniem optaty.

4. Postdj pojazdu po uptywie czasu okre$lonego na bilecie parkingowym lub po uptywie czasu
ptatnosci mobilnej jest rbwnoznaczny z nieuviszczeniem optaty.

§ 17. Ustala sie optaty dodatkowe w nastepujgcej wysokosci:
1) 13 za nieuviszczenie optaty za postdj pojazdu w SPP - kwota 75,00 zt,

2) 1 w przypadku bezzwtocznego uiszczenia optaty dodatkowej, nie pdziniej jednak niz w ciggu
7 dni od daty wystawionego wezwania - kwota 50,00 zt,

3) 1 w przypadku przekroczenia optaconego czasu postoju w podstrefie Ai przybycia do BSPP
w dniu, w ktérym nie uiszczono optaty do godz. 18.00, a naqjpdiniej w ciggu 7 dni od daty
wystawionego wezwania, kwota 30,00 zt,

4) ' w przypadku przekroczenia optaconego czasu postoju w podstrefie B iprzybycia do BSPP
w dniu, w ktérym nie uiszczono optaty do godz. 18.00, a najpdzniej w ciggu 7 dni od daty
wystawionego wezwania, kwota 25,00 zt,

12) Dodany przez § 1 pkt 22 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.

13) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaty Nr XI11/182/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 pazdziernika 2019 r.
zmieniajaca uchwale w sprawie ustalenia Strefy Ptatnego Parkowania w Gnieznie.

14) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnoéniku 13.

15 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwaty, o ktérej mowa w odnoéniku 13.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 5



5) 17 w przypadku przekroczenia optaconego czasu postoju w podstrefie C iprzybycia do BSPP
w dniu, w ktérym nie uiszczono optaty do godz. 18.00, a naqjpdiniej w ciggu 7 dni od daty
wystawionego wezwania, kwota 20,00 zt,

6) '8 w przypadku nieumieszczenia wainej optaty w sposodb okreslony w Rozdziale Il niniejszego
Regulaminu i przybycia do BSPP najpdézniej w ciqgu 7 dni od dnia otrzymania wezwania wraz
z dowodem viszczenia optaty za parkowanie w okresie obejmujacym date i godzine wystawienia
wezwania - kwota 0,00 zi.

§ 18. 1. Optate dodatkowq uiszcza sie gotdwkowo w Kasie BSPP lub przelewem na konto BSPP.

2.9 W razie nieuiszczenia optaty dodatkowej w terminach okreslonych w § 17, BSPP wystawia
upomnienie w kwocie 75,00 zt, wraz z naleznymi kosztami upomnienia.

3. Optata dodatkowa podlega przymusowemu Sciggnieciu w trybie okreSlonym w przepisach
o postepowaniu egzekucyjnym w administracii.

§ 19. Mandat karny za postdj niezgodny z ustawq Prawo o Ruchu Drogowym, wystawiany przez
funkcjonariuszy Strazy Miejskiej lub Policji, nie jest rbwnoznaczny z optaceniem czasu postoju w SPP
i nie zwalnia z obowigzku wniesienia optaty za czas postoju.

§ 20. Osoba, wobec ktérej wszczeto postepowanie egzekucyjne w celu $ciggniecia naleznosci za
nieoptacony postdj w SPP, zobowigzana jest do zwrotu kosztdw poniesionych przez BSPP zwigzanych
z egzekucjq naleznosci.

Rozdziat 4.
Kontrola czasu postoju pojazdu w SPP

§ 21. 1. Do konftroli wnoszenia optat za postdj pojazddw w SPP upowaznieni sg pracownicy BSPP,
ktérzy dziatajg w oparciu o Regulamin.

2. Obowiqgzkiem kontroleréw jest kontrola postojéw pojazddw w SPP, a w szczegdlnosci:
1) kontrolowanie wnoszenia optat w SPP,

2) sprawdzanie waznoéci abonamentdw, identyfikatordw, biletdéw parkingowych i ptatnosci
mobilnych,

3) wystawianie wezwan do uiszczenia optaty dodatkowej za postdj bez uiszczenia optaty, postd;
ponad optacony czas i umieszczanie ich za wycieraczkg pojozdu lub wreczanie kierujgcemu
wrazie jego obecnosci aw razie odmowy przyjecia wezwania, sporzgdzanie adnotacii
i przekazanie wezwania do BSPP,

4) wykonywanie dokumentaciji fotograficznej postojéw pojazddw w SPP,

5) zgtaszanie Strazy Miejskiej wszelkich nieprawidtowosci zwigzanych z postojem pojazddw oraz
zajmowaniem pasa drogowego,

6) kontrola stanu oznakowania ulic i zgtaszanie nieprawidtowosci w BSPP.
3. Kontrolerzy BSPP nie pobierajg optat za postdj pojazdu w SPP.

4. Kontrolerzy mogg zgda¢ okazania biletu parkingowego, abonamentu, identyfikatora, ptatnosci
mobilnej lub karty parkingowe;.

Rozdziat 5.
Postanowienia koncowe

§ 22. 1. Wnioski reklamacyjne od natozonej optaty dodatkowej przyimuje Kierownik BSPP lub
upowazniony przez niego pracownik BSPP.

2. W przypadku okazania w BSPP waznej optaty w postaci identyfikatora, biletu parkingowego,
abonamentu z nr rejestracyjnym pojazdu lub ptatnos$ci mobilnej w ciggu 7 dni od daty ofrzymania
wezwania, wykupionej przed czasem wystawienia wezwania, optata dodatkowa nie zostanie
pobrana.

16) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 uchwaly, o ktdrej mowa w odno$niku 13.
17) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 uchwaty, o ktérej mowa w odnoéniku 13.
18) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 23 uchwaty, o ktdrej mowa w odno$niku 1.
19)' W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 uchwaly, o ktorej mowa w odno$niku 13.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 6



3. Nieuwzglednienie reklamaciji od natozonej optaty dodatkowej skutkuje obowigzkiem uiszczenia
optaty dodatkowei.

4. |dentyfikatory iabonamenty zakupione przed dniem wprowadzenia zmian wynikajgcych
Z niniejszej uchwaty, bedg obowigzywaty do kohca okresu na jaki zostaty wydane.

Id: 7F1FC53E-2CA0-4871-8B21-C89C918D9166. podpisany Strona 7



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4
	Ustęp 1 Punkt 5

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 4

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4

	Ustęp 2 Punkt 3
	Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Ustęp 2 Punkt 4
	Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Ustęp 2 Punkt 5
	Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 Punkt 5 zm. Paragraf 4


	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 20
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 21
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 22
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 23
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 24
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 25
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 26
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 27
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 28
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 29
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 30
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 31

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5

	Załącznik 1.1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3



	Załącznik 3
	Załącznik 3 Paragraf 1
	Załącznik 3 Paragraf 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 9
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 10
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 11
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 12
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 13
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 14
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 15
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 16
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 16 Litera a
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 16 Litera b

	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 17
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 18
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 19
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 20

	Załącznik 3 Rozdział 1
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3

	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 6
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 7
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5

	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 8
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 9
	Załącznik 3 Rozdział 1 Paragraf 10

	Załącznik 3 Rozdział 2
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 13
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 5
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 6
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 7
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 8

	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 16
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 17
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 18
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 19
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 20
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 21
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 22
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 23
	Załącznik 3 Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 24


	Załącznik 3 Rozdział 3
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 4

	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 3
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 5
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 6

	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3

	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 3 Rozdział 3 Paragraf 20

	Załącznik 3 Rozdział 4
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 3 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 4


	Załącznik 3 Rozdział 5
	Załącznik 3 Rozdział 5 Paragraf 22
	Załącznik 3 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 3 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 3 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 4




